E GRANDE PORTE – NACIONAL” – VALOR R$ 100.000.000 (CEM MILHÕES DE 
REAIS).

4. EMENTA  “IMPLANTAÇÃO  OU MELHORIA  DE  OBRAS  DE  INFRA-ESTRUTURA 
URBANA EM MUNICÍPIOS COM ATÉ 100.000 HABITANTES- AÇÕES DE INFRA-
ESTRUTURA URBANA – NACIONAL” - VALOR R$ 120.000.000 (CENTO E VINTE 
MILHÕES DE REAIS).

5. EMENTA  “URBANIZAÇÃO,  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA  E  INTEGRAÇÃO  DE 
ASSENTAMENTOS  PRECÁRIOS  –  NACIONAL”  –  VALOR  R$  300.000.000 
(TREZENTOS MILHÕES DE REAIS).

Eventos e Atividades de Comunicação:

Audiências Públicas
TEMA:  Projetos de Modernização e Expansão dos Sistemas de Trens